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0 CAMPUS  VRANCEA  GRAFIC 
EXECUTIE 2025.09.10

515 days Mon 
24-03-25

Thu 20-08-26 73,077,129.49 lei NA 8%

1 Campus Profesional - Judetul 
Vrancea

515 days Mon 
24-03-25

Thu 20-08-26 73,077,129.49 lei NA 8%

2 Semnare contract 1 day Mon 24-03-25Mon 24-03-25 0.00 lei Mon 24-03-... 100%
3 Proiectare si asistenta tehnica180 days Mon 24-03-25Fri 19-09-25 2,237,173.11 lei NA 95%
4 Ordin incepere faza 

proiectare
0 days Mon 

24-03-25
Mon 24-03-25 2 0.00 lei Mon 

24-03-25
100%

5 Elaborare documentatii  
avize si acorduri

106 days Mon 
24-03-25

Mon 07-07-25 4 Proiectanti[6] 255,459.35 lei Mon 
07-07-25

100%

6 Finalizare documentatii 0 days Sat 07-06-25 Sat 07-06-25 5 0.00 lei Sat 07-06-25 100%
7 Elaborare PAC 61 days Fri 23-05-25 Tue 22-07-25 4,6 Proiectanti[6] 700,000.00 lei Tue 22-07-25 100%
8 Elaborare PT+DE 40 days Mon 11-08-25Fri 19-09-25 7 Proiectanti[6] 1,281,713.76 lei NA 70%
9 Predare Proiect TEHNIC 59 days Wed 23-07-25Fri 19-09-25 0.00 lei NA 99%
10 Receptie Documentatie0 days Fri 19-09-25 Fri 19-09-25 8 0.00 lei NA 0%
11 Verificare Proiect 0 days Fri 19-09-25 Fri 19-09-25 10 0.00 lei NA 0%
12 Aprobare Proiect Tehnic0 days Fri 19-09-25 Fri 19-09-25 11 0.00 lei NA 0%
13 Autorizatie de constructie29 days Wed 23-07-25Wed 20-08-25 7 0.00 lei Wed 20-08-... 100%
14 Ordin Incepere EXECUTIE 

Lucrari
0 days Wed 

20-08-25
Wed 20-08-25 12,13 0.00 lei Wed 

20-08-25
100%

15 Asistenta tehnica din partea
proiectantului

365 days Thu 
21-08-25

Thu 20-08-26 14 Proiectanti[3] 93,215.55 lei NA 0%

16 ORGANIZARE SANTIER 58 days Thu 21-08-25Fri 17-10-25 635,313.64 lei NA 14%
17 Mobilizare 24 days Thu 21-08-25Sat 13-09-25 14 DULGER,FIERAR,NECALIFICAT200,000.00 lei NA 35%
18 OS Amenajare teren 10 days Sun 14-09-25 Tue 23-09-25 17 BASCULANTA,DULGER[5],NECALIFICAT[2],BULDOEXCAVATOR200,000.00 lei NA 0%
19 Asigurare utilitati 

necesare executiei 
10 days Wed 

24-09-25
Fri 03-10-25 18 INSTALATOR[3],NECALIFICAT[2]100,000.00 lei NA 0%

20 Baracamente santier 14 days Sat 04-10-25 Fri 17-10-25 19 DULGER[4],NECALIFICAT[3]135,313.64 lei NA 0%
21 Cheltuieli conexe organizarii

de santier
365 days Thu 

21-08-25
Thu 20-08-26 14 63,531.36 lei NA 5%

22 EXECUTIE LUCRARI 321 days Sat 04-10-25 Thu 20-08-26 70,047,895.83 lei NA 0%
23 CORP CAMIN 257 days Sat 04-10-25 Wed 17-06-26 25,560,726.16 lei NA 0%
24 Fundatii/Infrastructura49 days Sat 04-10-25 Fri 21-11-25 1,818,904.93 lei NA 0%
25 FND Camin Sapatura 21 days Sat 04-10-25 Fri 24-10-25 19 BASCULANTA,BULDOEXCAVATOR,NECALIFICAT[4]300,000.00 lei NA 0%
26 FND Camin Fundatii 28 days Sat 25-10-25 Fri 21-11-25 25 DULGER[10],FIERAR[10],INSTALATOR,NECALIFICAT[4],AUTOMACARA1,518,904.93 lei NA 0%
27 Suprastructura 140 days Sat 22-11-25 Fri 10-04-26 5,354,569.82 lei NA 0%
28 STR Camin Parter 28 days Sat 22-11-25 Fri 19-12-25 26 DULGER[8],FIERAR[8],NECALIFICAT[2],ZIDAR[5],AUTOMACARA1,100,000.00 lei NA 0%
29 STR Camin Nivel 1 28 days Sat 20-12-25 Fri 16-01-26 28 DULGER[7],FIERAR[7],NECALIFICAT[4],ZIDAR[5],AUTOMACARA1,000,000.00 lei NA 0%
30 STR Camin Nivel 2 28 days Sat 17-01-26 Fri 13-02-26 29 DULGER[7],FIERAR[7],NECALIFICAT[4],ZIDAR[5]1,000,000.00 lei NA 0%
31 STR Camin Nivel 3 28 days Sat 14-02-26 Fri 13-03-26 30 DULGER[7],FIERAR[7],NECALIFICAT[4],ZIDAR[5]1,154,569.82 lei NA 0%
32 STR Camin Nivel 4 28 days Sat 14-03-26 Fri 10-04-26 31 DULGER[7],FIERAR[7],NECALIFICAT[4],ZIDAR[5]1,100,000.00 lei NA 0%
33 Finisaje interior si exterior140 days Mon 22-12-25Sun 10-05-26 9,183,660.67 lei NA 0%
34 FIN Camin Parter 28 days Mon 22-12-25Sun 18-01-26 28SS+30 daysNECALIFICAT[5],FINISOR[10]1,850,000.00 lei NA 0%
35 FIN CAMIN Nivel 1 28 days Mon 19-01-26Sun 15-02-26 34 NECALIFICAT[5],FINISOR[10]1,850,000.00 lei NA 0%
36 FIN CAMIN Nivel 2 28 days Mon 16-02-26Sun 15-03-26 35 FINISOR[5],NECALIFICAT[10]1,850,000.00 lei NA 0%
37 FIN CAMIN Nivel 3 28 days Mon 16-03-26Sun 12-04-26 36 FINISOR[10],NECALIFICAT[5]1,850,000.00 lei NA 0%
38 FIN CAMIN Nivel 4 28 days Mon 13-04-26Sun 10-05-26 37,32 FINISOR[10],NECALIFICAT[5]1,783,660.67 lei NA 0%
39 Instalatii 140 days Thu 29-01-26Wed 17-06-26 9,203,590.74 lei NA 0%
40 INS CAMIN Parter 28 days Thu 29-01-26Wed 25-02-26 28FS+40 daysINSTALATOR[6],NECALIFICAT[2]1,853,590.74 lei NA 0%
41 INS CAMIN Nivel 1 28 days Thu 26-02-26Wed 25-03-26 40 INSTALATOR[6],NECALIFICAT[2]1,850,000.00 lei NA 0%
42 INS CAMIN Nivel 2 28 days Thu 26-03-26Wed 22-04-26 41 INSTALATOR[6],NECALIFICAT[2]1,850,000.00 lei NA 0%
43 INS CAMIN Nivel 3 28 days Thu 23-04-26Wed 20-05-26 42 INSTALATOR[6],NECALIFICAT[2]1,800,000.00 lei NA 0%
44 INS CAMIN Nivel 4 28 days Thu 21-05-26Wed 17-06-26 43 INSTALATOR[6],NECALIFICAT[2]1,850,000.00 lei NA 0%
45 CORP CANTINA 175 days Sat 04-10-25 Fri 27-03-26 4,490,433.01 lei NA 0%
46 CANTINA 

Fundatii/Infrastructura
35 days Sat 04-10-25 Fri 07-11-25 19 DULGER[7],FIERAR[5],NECALIFICAT[4]398,821.15 lei NA 0%

47 CANTINA 
Suprastrucutra pereti

35 days Sat 08-11-25 Fri 12-12-25 46 DULGER[5],FIERAR[5],NECALIFICAT[5],ZIDAR[5]400,000.00 lei NA 0%

48 CANTINA 
Suprastructura 

35 days Sat 13-12-25 Fri 16-01-26 47 DULGER[5],FIERAR[5],NECALIFICAT[5],ZIDAR[5]240,067.09 lei NA 0%

49 CANTINA Finisaje 
Exterioare pereti

35 days Sat 17-01-26 Fri 20-02-26 48 FINISOR[10],NECALIFICAT[5]440,000.00 lei NA 0%

50 CANTINA Finisaje 
Exterioare acoperis

35 days Sat 21-02-26 Fri 27-03-26 49 FINISOR[10],NECALIFICAT[2]430,000.00 lei NA 0%
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51 CANTINA Finisaje 
interioare pereti

35 days Sat 17-01-26 Fri 20-02-26 48 FINISOR[10],NECALIFICAT[2]430,000.00 lei NA 0%

52 CANTINA Finisaje 
interioare pardoseli

35 days Sat 21-02-26 Fri 27-03-26 51 FINISOR[10],NECALIFICAT[2]426,377.65 lei NA 0%

53 CANTINA Trasee Instalatii35 days Sat 17-01-26 Fri 20-02-26 48 INSTALATOR[5],NECALIFICAT[2]725,167.12 lei NA 0%
54 CANTINA Aparataj si 

echipamente instalatii
25 days Sat 21-02-26 Tue 17-03-26 53 INSTALATOR[5] 1,000,000.00 lei NA 0%

55 CORP SALA DE SPORT 180 days Sat 18-10-25 Wed 15-04-26 6,397,774.47 lei NA 0%
56 SALA Sapatura 15 days Sat 18-10-25 Sat 01-11-25 20 BASCULANTA,BULDOEXCAVATOR,NECALIFICAT[5]163,537.50 lei NA 0%
57 SALA Fundatii 30 days Sun 02-11-25 Mon 01-12-25 56 DULGER[5],FIERAR[5],INSTALATOR,NECALIFICAT[4]300,000.00 lei NA 0%
58 SALA Suprastrucutra pereti30 days Tue 02-12-25Wed 31-12-25 57 DULGER[7],FIERAR[5],ZIDAR[5],NECALIFICAT[2]1,439,862.44 lei NA 0%
59 SALA Suprastructura 

inchideri acoperis
30 days Thu 

01-01-26
Fri 30-01-26 58 DULGER[5],FIERAR[5],NECALIFICAT[2],ZIDAR[5]300,000.00 lei NA 0%

60 SALA Finisaje 
Exterioare pereti

30 days Thu 
01-01-26

Fri 30-01-26 58 FINISOR[7],NECALIFICAT[2]600,000.00 lei NA 0%

61 SALA Finisaje 
Exterioare acoperis

30 days Sat 31-01-26 Sun 01-03-26 59 FINISOR[7],NECALIFICAT[2]600,000.00 lei NA 0%

62 SALA Finisaje 
interioare pereti

25 days Sat 31-01-26 Tue 24-02-26 59 FINISOR[7],NECALIFICAT[2]600,000.00 lei NA 0%

63 SALA Finisaje 
interioare pardoseli

30 days Wed 
25-02-26

Thu 26-03-26 62 FINISOR[7],NECALIFICAT[2]299,526.42 lei NA 0%

64 SALA Trasee Instalatii 30 days Sat 31-01-26 Sun 01-03-26 59 INSTALATOR[7],NECALIFICAT[2]494,848.11 lei NA 0%
65 SALA Aparataj si 

echipamente instalatii
20 days Fri 27-03-26 Wed 15-04-26 64,63 INSTALATOR[5] 1,600,000.00 lei NA 0%

66 CORP PRINCIPAL 290 days Sat 18-10-25 Mon 03-08-26 23,728,198.77 lei NA 0%
67 Fundatii/Infrastructura112 days Sat 18-10-25 Fri 06-02-26 1,696,897.21 lei NA 0%
68 PRINCIPAL Sapatura 28 days Sat 18-10-25 Fri 14-11-25 20 BASCULANTA,BULDOEXCAVATOR,NECALIFICAT[2]300,000.00 lei NA 0%
69 PRINCIPAL Radier 28 days Sat 15-11-25 Fri 12-12-25 68 DULGER[7],FIERAR[7],NECALIFICAT[2]900,000.00 lei NA 0%
70 PRINCIPAL Elevatii 28 days Sat 13-12-25 Fri 09-01-26 69 DULGER[7],FIERAR[7],NECALIFICAT[2]300,000.00 lei NA 0%
71 PRINCIPAL 

Pardoseala peste 
28 days Sat 10-01-26 Fri 06-02-26 70 DULGER[7],FIERAR[7],ZIDAR[2]196,897.21 lei NA 0%

72 Suprastructura 120 days Sat 07-02-26 Sat 06-06-26 5,143,107.98 lei NA 0%
73 STR PRICIPAL Parter 30 days Sat 07-02-26 Sun 08-03-26 71 DULGER[7],FIERAR[5],NECALIFICAT[2],ZIDAR[5]1,300,000.00 lei NA 0%
74 STR PRINCIPAL Nivel 130 days Mon 09-03-26Tue 07-04-26 73 DULGER[7],FIERAR[5],NECALIFICAT[2],ZIDAR[5]1,300,000.00 lei NA 0%
75 STR PRINCIPAL  Nivel 230 days Wed 08-04-26Thu 07-05-26 74 DULGER[7],FIERAR[5],NECALIFICAT[2],ZIDAR[5]1,300,000.00 lei NA 0%
76 STR PRINCIPAL  Nivel 330 days Fri 08-05-26 Sat 06-06-26 75 DULGER[7],FIERAR[5],NECALIFICAT[2],ZIDAR[5]1,243,107.98 lei NA 0%
77 Finisaje interioare si 

exterioare
120 days Mon 

09-03-26
Mon 06-07-26 7,288,507.31 lei NA 0%

78 PRINCIPAL FIN Parter30 days Mon 09-03-26Tue 07-04-26 73SS+30 daysFINISOR[7],NECALIFICAT[2]2,000,000.00 lei NA 0%
79 PRINCIPAL FIN Nivel 130 days Wed 08-04-26Thu 07-05-26 78 FINISOR[7],NECALIFICAT[2]1,800,000.00 lei NA 0%
80 PRINCIPAL FIN Nivel 230 days Fri 08-05-26 Sat 06-06-26 75 FINISOR[7],NECALIFICAT[2]1,800,000.00 lei NA 0%
81 PRINCIPAL FIN Nivel 330 days Sun 07-06-26 Mon 06-07-26 80 FINISOR[7],NECALIFICAT[2]1,688,507.31 lei NA 0%
82 Instalatii 118 days Wed 08-04-26Mon 03-08-26 9,599,686.27 lei NA 0%
83 PRINCIPAL INS Parter28 days Wed 08-04-26Tue 05-05-26 73FS+30 daysINSTALATOR[5],NECALIFICAT[2]2,400,000.00 lei NA 0%
84 PRINICPAL INS Nivel 128 days Wed 06-05-26Tue 02-06-26 83 INSTALATOR[5],NECALIFICAT[2]2,400,000.00 lei NA 0%
85 PRINCIPAL INS Nivel 228 days Wed 03-06-26Tue 30-06-26 84 INSTALATOR[5],NECALIFICAT[2]2,400,000.00 lei NA 0%
86 PRINICIPAL INS Nivel 328 days Tue 07-07-26Mon 03-08-26 85,81,76INSTALATOR,NECALIFICAT2,399,686.27 lei NA 0%
87 TEREN DE SPORT 139 days Sat 17-01-26 Thu 04-06-26 0.00 lei NA 0%
88 TS Pregatire suprafete 28 days Sat 17-01-26 Fri 13-02-26 48 BASCULANTA,BULDOEXCAVATOR,NECALIFICAT0.00 lei NA 0%
89 TS Realizare suprafete 

orizontale
21 days Sat 14-02-26 Fri 06-03-26 88 DULGER[3],FIERAR[2],FINISOR[2],INSTALATOR,NECALIFICAT0.00 lei NA 0%

90 TS Structura  barcamente30 days Sat 07-03-26 Sun 05-04-26 89 DULGER[3],FIERAR[2],NECALIFICAT0.00 lei NA 0%
91 TS Finisare suprafete 

ORIZONTALE
30 days Mon 

06-04-26
Tue 05-05-26 90 FINISOR[4],NECALIFICAT 0.00 lei NA 0%

92 TS Echipare teren de sport30 days Wed 06-05-26Thu 04-06-26 91 INSTALATOR[4],NECALIFICAT0.00 lei NA 0%
93 AMENAJARI EXTERIOARE 150 days Fri 16-01-26 Sun 14-06-26 3,096,943.36 lei NA 0%
94 AMEN EXT Sistematizare30 days Fri 16-01-26 Sat 14-02-26 20FS+90 daysBASCULANTA,DULGER,FIERAR,NECALIFICAT,BULDOEXCAVATOR309,234.86 lei NA 0%
95 Asigurare utilitati 120 days Sun 15-02-26Sun 14-06-26 2,787,708.50 lei NA 0%
96 UTI APA 30 days Sun 15-02-26 Mon 16-03-26 94 INSTALATOR[3],NECALIFICAT0.00 lei NA 0%
97 UTI CANAL 30 days Tue 17-03-26Wed 15-04-26 96 INSTALATOR[2],NECALIFICAT0.00 lei NA 0%
98 UTI CURENT 30 days Thu 16-04-26Fri 15-05-26 97 INSTALATOR[3],NECALIFICAT0.00 lei NA 0%
99 UTI CURENTI SLABI 30 days Sat 16-05-26 Sun 14-06-26 98 INSTALATOR,NECALIFICAT0.00 lei NA 0%
100 Retele 75 days Wed 06-05-26Sun 19-07-26 3,044,996.60 lei NA 0%
101 Retele canalizare 20 days Tue 26-05-26Sun 14-06-26 94FS+100 daysAUTOMACARA,BASCULANTA,BULDOEXCAVATOR,INSTALATOR,NECALIFICAT1,200,000.00 lei NA 0%
102 Retele alimentare apa 20 days Mon 15-06-26Sat 04-07-26 94FS+120 daysBASCULANTA,BULDOEXCAVATOR,INSTALATOR,NECALIFICAT400,000.00 lei NA 0%
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103 Retele electrice 20 days Tue 26-05-26Sun 14-06-26 94FS+100 daysINSTALATOR,NECALIFICAT1,000,000.00 lei NA 0%
104 Retele curenti slabi 15 days Tue 26-05-26Tue 09-06-26 94FS+100 daysINSTALATOR,NECALIFICAT144,544.04 lei NA 0%
105 Gospodarie ape 75 days Wed 06-05-26Sun 19-07-26 300,452.56 lei NA 0%
106 Structura 

Gospodarie apa
30 days Wed 

06-05-26
Thu 04-06-26 94FS+80

days
BASCULANTA,DULGER[4],BULDOEXCAVATOR,FIERAR[4],NECALIFICAT[2]100,000.00 lei NA 0%

107 Finisare Gospodarie apa30 days Fri 05-06-26 Sat 04-07-26 106 FINISOR,NECALIFICAT100,000.00 lei NA 0%
108 Echipare gospodarie apa15 days Sun 05-07-26 Sun 19-07-26 107 INSTALATOR,NECALIFICAT100,452.56 lei NA 0%
109 Amenajare teren 30 days Wed 10-06-26Thu 09-07-26 3,728,823.46 lei NA 0%
110 Pregatire suprafete parcare15 days Wed 10-06-26Wed 24-06-26 104 AUTOMACARA,BASCULANTA,BULDOEXCAVATOR,NECALIFICAT,DULGER,FIERAR800,000.00 lei NA 0%
111 Pregatire suprafate 

alei pietonale
15 days Wed 

10-06-26
Wed 24-06-26 104 BASCULANTA,DULGER,FIERAR,NECALIFICAT,BULDOEXCAVATOR700,000.00 lei NA 0%

112 Pregatire suprafate 
drumuri incinta

15 days Wed 
10-06-26

Wed 24-06-26 104 BASCULANTA,DULGER,BULDOEXCAVATOR,FIERAR,NECALIFICAT700,000.00 lei NA 0%

113 Finisaje exeterior alei 
pietonale

15 days Thu 
25-06-26

Thu 09-07-26 111 FINISOR,NECALIFICAT428,823.46 lei NA 0%

114 Finisaje exeterior 
drumuri incinta

10 days Thu 
25-06-26

Sat 04-07-26 112 FINISOR,NECALIFICAT300,000.00 lei NA 0%

115 Finisaj exterior parcari 10 days Thu 25-06-26Sat 04-07-26 110 FINISOR,NECALIFICAT300,000.00 lei NA 0%
116 Montare echipamente 10 days Thu 25-06-26Sat 04-07-26 112 NECALIFICAT,INSTALATOR300,000.00 lei NA 0%
117 Inchideri 5 days Sun 05-07-26 Thu 09-07-26 115 FINISOR,INSTALATOR,NECALIFICAT200,000.00 lei NA 0%
118 Probe tehnologice 30 days Mon 20-07-26Tue 18-08-26 117,92,65,105INSTALATOR 0.00 lei NA 0%
119 ANUNT FINALIZARE LUCRARI0 days Thu 20-08-26Thu 20-08-26 118,54,65,66,81,86,92,94,99,104,108,117,15,21,44,50,520.00 lei NA 0%
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